Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

“ 10 ” 12 2020 й. № 152 “ 10 ” 12 2020 г.

Об участии сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики Башкортостан в конкурсном

отборе проектов развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 19 апреля 2017 года №168 «О реализации на
территории Республики Башкортостан проектов развития общественной
инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Сельскому поселению Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики Башкортостан принять участие в
конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах.

2. Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет
организовать работу по подготовке документов к конкурсному отбору
проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на
местных инициативах в 2021 году.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на
официальном сайте сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан по
адресу: «11Пр://буздяксельсовет.рф»,.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за
соб^”